

یادداشت

راب داوسون



منجستر، تیم بی هیاهو

تساوی بدون گل با لیدر یونایتد نشان داد شاید منجستر یونایتد در حد سوپرلیگ اروپا نباشد. اما اوله گونار سولشر به خوبی دریافت

تیم سولشر در این فصل لیگ برتر تنها چهار بازی رایاخته است؛ یعنی مانند سیتی، آمانتو ۱- تساوی هم داشته اند. این نشان

تیم سولشر در این فصل لیگ برتر تنها چهار بازی رایاخته است؛ یعنی مانند سیتی، آمانتو ۱- تساوی هم داشته اند. این نشان

پیش بازی

فلورنتینو پرسی، رئیس باشگاه رئال مادرید حالا دشمن شماره یک فوتبال شده و تماشا می کرد که مهاجمان تیش در برابر دفاع تیم مانوئل پیگرنی،

تیم زین الدین زیدان اگرچه به زور از مرحله گرومی عبور کرد اما در مراحل حذفی مقنانه از اتان تا



رقبال مادرید - چلسی، نیمه نهایی لیگ قهرمانان؛ ساعت ۲۳:۳۰

و مشتاق برای بازی با تیم سابقش. او مقابل تیس از زوی نیمکت به ترکیب آمد اما با توجه به سابقه مصدومیت هایش شاید زیدان روی او ریسک نکنند و از ابتدا در ترکیب قرارش ندهد.

این تیم در پنج بازی آخرش در لیگ قهرمانان تنها دو گل خورده. اما چلسی با توخل به رویابرداری افتاده و حالا با سه امتیاز اختلاف نسبت به وستهم رده چهارم لیگ برتر را اشغال کرده.

چلسی که در سال ۲۰۱۲ تنها قهرمانی اش در لیگ قهرمانان را به دست آورده، آخرین بار در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۳ در نیمه نهایی بوده که به وسیله اتلنتیکو مادرید حذف شد.

اخبار تیمی

خبر بزرگ از اردوی رئال مادرید این است که اندن آزار آماده است

یک قدم تا فینال

ریس جیمزوبن چیلول احتمالاً در چپش ۱-۲-۳ در کنارهای خط میانی و اطراف ژرژینیو وانگولو کاتنه بازی می کنند. در خط حمله اما رقابت سنگین است. میسون ماونت بازیکن ثابت توخل شده و تیمو ورنر بعد از پایان دادن به گل نزدن هایش نمی خواهد بیرون بماند. کای هاورتزم به جای کریستین پولیشچ رهبری خط حمله را بر عهده می گیرد.

سابقه روبریاری

رنال مادرید و چلسی سه تا به حال سه بار مقابل هم قرار گرفته اند که رئال مادرید دو باخت و یک تساوی داشته. فینال جام برندگان جام اروپا ۱۹۷۱-۱۹۷۰ مساوی شد و در بازی تکراری آنی ها با گل پیتر زاگود قهرمان شدند. در سوپر جام اروپا ۱۹۹۸ هم چلسی با گل گوستاوو پویتت قهرمان شد.

در حالی که آزارو تیبو کورتوا منظر بازی با تیم سابق نشان هستند، این فرصت به ماتسو کوواجچی نمی رسد و توخل اعلام کرده مصدومیت هسترینگ به او اجازه بازی نمی دهد. به جز هافبک سابق رئال مادرید، چلسی هیچ محروم با مصدومی ندارد. تیاگو سیلوا با مدیریت درست مربی آلمانی به آمادگی کامل رسیده و در کنار سزار اسپیلیکوتا و آنتونیو رودریگز خط دفاع آشنای سفره راه تشکیل می دهد.

ترکیب احتمالی تیم

رنال مادرید: کورتوا، کارواخال، واران، میلیتائو، ناچو، کاسمیرو، کروس، مودریچ، آسنسیو، بنزما، وینیسیوس



پولیوان ناگلسمان، گزینه اصلی بایرن برای جانشینی فلیک

قمار ۳۶ میلیون دلاری روی جوان ۳۳ ساله

در پشت پرده به طور مرتب اختلافاتی میان فلیک و حسن صالح حمیدزیج مدیر ورزشی باشگاه به وجود می آمد. زمانی هم که یواخیم لو اعلام کرد پس از ژوئو ۲۰۲۲ تیم ملی آلمان را ترک می کند، فلیک فرصت را برای خلاص شدن از این جنگ فرسایشی غنیمت شمرد و گفت در پایان فصل با بایرن مونیخ راترک می کند. این تصمیم او بایرن مونیخ را برای پیدا کردن یک جانشین مناسب به در دسر انداخت. در حال حاضر مشخص ترین گزینه ناگلسمان است. با وجود گفته های ناگلسمان که تأکید کرد هیچ تماس مستقیمی از بایرن مونیخ با او صورت نگرفته، مشخص است او خودش به هدایت بایرن تمایل دارد ضمن اینکه بایرنی ها با مدیر برنام های او نیز وارد مذاکره شده اند. باین اوصاف به نظر می رسد یوست ناگلسمان به بایرن مونیخ دیر وارد دارد اما سوخت و سوختن دارد. مالک لایپزیگ هم خودش را آماده کرده که سرمربی دیگر تیم تحت تملکش (ردبول سالزبورگ) جس مارش را به عنوان جانشین ناگلسمان استخدام کند. ناگلسمان دارد کارش را در لایپزیگ به خوبی انجام می دهد و این باشگاه هم دلیلی برای رفتن به سراغ یک مربی جدید ندارد اما موقتاً با انتقال ناگلسمان به بایرن مونیخ می تواند درآمد قابل توجهی در این اوضاع را که فوتبال اروپا برای لایپزیگ به همراه داشته باشد. انتقال مرد جوان آلمان به لایپزیگ آرنه امابه همین راحتی که بعضی از روزنامه نگاران توصیف می کنند هم نیست. حتی با وجود موفقیت لایپزیگ، ناگلسمان تا سال ۲۰۲۳ قرارداد دارد و قراردادش هم بند قطع ندارد. پس لایپزیگ هر رقصی که بخواهد راه می تواند طلب کند. لایپزیگ تنها کسی نیست به داند ناگلسمان به رقیب



خبر

ایان لیدینمن

کانتونا درباره لگدی که به هوادار حریف زد؛ ای کاش محکم تر می زدم



ایریک کانتونا دوباره و بعد از ۲۶ سال به ماجرای کتک زدن یک هوادار کریستال پالاس پرداخته و گفته کاش او را محکم تر می زده. بازیکن فرانسوی منجستریونایتد به خاطر این رفتار و ضربه کونگ قویی خود به متیو سمیوندز از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس ۹ ماه محروم شد. در ژانویه ۱۹۹۵ و در جریان بازی شیاطین سرخ در سلورست پارک کانتونا اخراج شد و بعد از واکنش تمسخرآمیز میزبان هوادار به سوی او حمله کرد. او اتهام خود را پذیرفت و دوره خدمات اجتماعی را که برایش در نظر گرفته شده بود، سپری کرد.

حالا کانتونا دوباره این موضوع را زنده کرده و می گوید: «هزاران بار به من توهین شد و هرگز واکنشی نشان ندادم اما گاهی اوقات شما شنیده می شوید و تحمل نان را از دست می دهید. فقط از یک بابت تأسف می خورم. دوست داشتم آن هوادار را محکم تر می زدم. من ۹ ماه محروم شدم. به دنبال این بودم که در همان عنوان یک گویق قوانین معرفی کنند.»

کانتونا که حالا ۵۲ سال دارد، این اظهارات را قبلم جدیدش را با عنوان «شویه یونایتد» بیان کرده که در آن هم رازی است و بخشی از کار نویسندگی را بر عهده داشته. این فیلم که قرار است از سوم خرداد اکران شود، داستان رشد باشگاه منجستریونایتد از قاعه هوایی منیخ در سال ۱۹۵۸ را روزگامدن را روایت می کند. کانتونا بعد از سپری کردن محرومیت به باشگاه برگشت و دو فصل دیگر بازی کرد اما در تابستان ۱۹۹۵ وقتی مشخص شد محرومیت را نقض کرده و در بازی های دوستانه بدون تماشاگر حضور پیدا می کند، تا آستانه جدایی از تیم پیش رفت اما مربی بزرگ تیم، سرالکس فرگوسن او را متقاعد کرد بماند.

کانتونا که در سال ۱۹۹۲ از حریف یکشنبه منجستریونایتد، لیدر یونایتد راهی اولدرتافورد شد، ادامه داد: «آن فقط یک بازی دوستانه بود اما یک خبرنگار بزرگ استادیوم بالای درخت رفته بود و یک عکس گرفت. متأسفانه از بالای درخت نیفاد و عکس هایش روز بعد در رسانه ها منتشر شد و اتحادیه فوتبال می خواست من را بیشتر محروم کند. مربی مثل همیشه بهترین کلمات را پیدا کرد. من عاشق او بودم و برایش احترام زیادی قائیل بودم، به نسل بعدی منتقل کنم.»

گزارش

دنیل میوز

مصائب لیورپول در لیگ برتر خط حمله ای که گل نمی زند

پیش از بازی در آفیلد، دوربین های تلویزیونی روی دو چهره زوم کردند که داشتند نزدیک توئل ورزشگاه با هم حرف می زدند. جوردن هندرسون، کاپیتان مصدوم لیورپول داشت با ویرجیل فان دیک صحبت می کرد که مدافع هلندی دستش را برای بازیکنان فرصت های زیادی را از دست داده بودند. لیورپول ۶۹ درصد مالکیت توپ داشت و ۲۲ ضربه هم زد. حتی کریستال پالاس که هفت گل مقابل لیورپول دریافت کرده هم چنین آمار را مقابل لیورپول نداشت. این عادت لیورپول است، به ویژه مقابل تیم های پایین جدول در آفیلد. لیورپول در سال ۲۰۲۱ از آفیلد ۱۴۶ ضربه به سمت دروازه حریفان زده شد. کنتا چهار تاشش گل شده است. یعنی ۲/۷ درصد که این بدترین آمار در کل لیگ است. لیورپول مقابل شش تیم پایین جدول یک برد، دو تساوی و سه شکست داشته است. عجیب است که لیورپول با وجود شش باخت خانگی بیانی، همچنان در کورس صعود به لیگ قهرمانان حضور دارد. آنها همچنین ۱۵ امتیاز از در دیدارهایی از دست داده اند که از حریف پیش بودند. حال نگاه به زمانی معطوف شده که فن دایک و تماشاگران برگردند. لیورپول چهار سال است که روز و روزگاری از جمعیت آفیلد ناخفته است. اما در سال ۲۰۲۱ که ورزشگاه خالی بوده، تنها فولام لیگ قهرمانان باشیمن، نمی خواهیم شبسته هر ترتیب ممکن این مسابقات را پیدا کنیم.»



درس بزرگ به هری کین

اگر مدال می خواهی، برو



نگاه

کریس ساتن، بازیکن سابق چلسی و سلتیگ

شکست در فینال دل آدم را می شنکند. من این را تجربه کرده ام. شما می توانستید ببینید که سون هیونگ-مین چقدر ناراحت بود. اما این فرصت را بازیکنان ناتهام خودشان از دست دادند. آنها دو ضربه به سمت دروازه منجستریونایتد داشتند. سیتی ۲۱ ضربه داشت. مالکیت توپ ۶۲ به ۳۸ به سود سیتی بود. مشخص بود کار رایان میسون مقابل پل گواردیولا آسان نیست، اما ناتهام واقعاً بختری برای خود ایجاد نکرد. سبک بازی ناتهام کپی و پیست فلسفه ژوزه مورینیو بود. آنها می خواستند مانع گلزنی سیتی شوند و امیدوار بودند یکی از آن ضد حملاتشان تبدیل به گل شود. در نهایت این بازی نمایشی بی رحم از بازیکنان گواردیولا بود و آنها با

